
UCHWAŁA NR XXIX/255/17
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 14 lipca 2017 r.

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) , art. 211, art.212, art.214, art. 215, art.216, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870 z późn.zm) Rada Gminy w Gnojniku, 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 17.809,- zł.

2.  Zwiększa się dochody majątkowe budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 42.766,- zł.

3.  Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 166.984,- zł        

4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę  362.569,-  zł  w tym:

a)  wydatki bieżące o kwotę 55.685,- zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

b)  wydatki majątkowe o kwotę 306.884,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

5.  Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 468.978,-  zł., w tym:

a)  wydatki bieżące o kwotę 12.000,-  zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

b)  wydatki majątkowe o kwotę 456.978,-zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały budżet Gminy Gnojnik wynosi :

Plan dochodów 30.643.826,58 zł
Dochody bieżące 29.175.130,58 zł
Dochody majątkowe 1.468.696,00 zł
Plan wydatków 33.273.549,58 zł
Wydatki bieżące 27.948.834,58 zł
Wydatki majątkowe 5.324.715,00 zł
Deficyt budżetu -2.629.723,00 zł
Przychody budżetu 4.192.592,00 zł
Rozchody budżetu 1.562.869,00 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 , jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku plan wydatków budżetowych Gminy do dyspozycji jednostek 
pomocniczych na 2017 r. - WIEJSKIE r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

Id: 8B0DDAC8-6263-468B-AE4B-5B50C2C81FA9. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 8B0DDAC8-6263-468B-AE4B-5B50C2C81FA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/255/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 14 lipca 2017 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2017 ROK  w złotych

Klasyfikacja budżetowa
Dz. Rozdz. §

Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6.

600 Transport i łączność 166 984,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 166 984,00

dochody majątkowe 166 984,00
6280 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 166 984,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00

dochody bieżące 3 000,00
0830 Wpływy z usług 3 000,00

750 Administracja publiczna 11 809,00
75095 Pozostała działalność 11 809,00

dochody bieżące 11 809,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 11 809,00

801 Oświata i wychowanie 42 766,00
80101 Szkoły podstawowe 42 766,00

dochody majątkowe 42 766,00
6280 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

42 766,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00

92195 Pozostała działalność 3 000,00
dochody bieżące 3 000,00

Id: 8B0DDAC8-6263-468B-AE4B-5B50C2C81FA9. Podpisany Strona 1



0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

2 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00
OGÓŁEM 60 575,00 166 984,00

dochody bieżące 17 809,00 0,00
dochody majatkowe 42 766,00 166 984,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 8B0DDAC8-6263-468B-AE4B-5B50C2C81FA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/255/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 14 lipca 2017 r.

WYDATKI  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2017 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 44 600,00 32 228,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00 16 500,00

wydatki majątkowe 15 000,00 16 500,00
01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania  

monitoringowe pozostałości chemicznych  i biologicznych 
w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego

6 000,00
wydatki bieżące 6 000,00

01095 Pozostała działalność 29 600,00 9 728,00
wydatki majątkowe 29 600,00 9 728,00

600 Transport i łączność  192 518,00 175 984,00
60016 Drogi publiczne gminne 30 518,00 9 000,00

wydatki majątkowe 30 518,00 9 000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  162 000,00 166 984,00

wydatki majątkowe 162 000,00 166 984,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 158 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 158 000,00
wydatki bieżące 10 000,00
wydatki majątkowe 158 000,00

750 Administracja publiczna 2 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu  terytorialnego 2 000,00

wydatki bieżące 2 000,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 42 766,00 96 766,00

80101 Szkoły podstawowe 42 766,00 92 766,00
wydatki majątkowe 42 766,00 92 766,00

80104 Przedszkola 0,00 4 000,00
wydatki majątkowe 4 000,00

852 Pomoc społeczna 27 000,00
85295 Pozostała działalność 27 000,00

wydatki majątkowe 27 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 610,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 610,00
wydatki bieżące 38 610,00
wydatki majątkowe 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 4 000,00
92195 Pozostała działalność 3 000,00 4 000,00

Id: 8B0DDAC8-6263-468B-AE4B-5B50C2C81FA9. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące 3 000,00 4 000,00
926 Kultura fizyczna 4 075,00

92601 Obiekty sportowe 4 075,00
wydatki bieżące 4 075,00

                    OGÓŁEM  w tym: 362 569,00 468 978,00
wydatki bieżące 55 685,00 12 000,00
wydatki majątkowe 306 884,00 456 978,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 8B0DDAC8-6263-468B-AE4B-5B50C2C81FA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXIX/255/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 14 lipca 2017 r.

WYDATKI  BIEŻĄCE  GMINY GNOJNIK NA 2017 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00
01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania  monitoringowe 

pozostałości chemicznych  i biologicznych w tkankach zwierząt 
i produktach pochodzenia zwierzęcego 6 000,00
wydatki jednostek budżetowych  w tym: 6 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 6 000,00
wiejskie w tym: 6 000,00
Lewniowa 2 500,00
Gosprzydowa 2 000,00
Żerków  1 500,00

700
Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 10 000,00

wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 10 000,00

750 Administracja publiczna 2 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu  terytorialnego 2 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 2 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 2 000,00
wiejskie Biesiadki 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
38 610,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 610,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 38 610,00

wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych w tym: 38 610,00

wiejskie Uszew 8 610,00

budzet 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
3 000,00

4 000,00
92195 Pozostała działalność 3 000,00 4 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 3 000,00 4 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 3 000,00 4 000,00
budżet 3 000,00

wiejskie Biesiadki 4 000,00

926 Kultura fizyczna 
4 075,00

92601 Obiekty sportowe 4 075,00

Id: 8B0DDAC8-6263-468B-AE4B-5B50C2C81FA9. Podpisany Strona 1



wydatki jednostek budżetowych  w tym: 4 075,00

wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 4 075,00
                    OGÓŁEM  55 685,00 12 000,00

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 8B0DDAC8-6263-468B-AE4B-5B50C2C81FA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXIX/255/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 14 lipca 2017 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2017 ROK zwiększenia/ zmniejszenia 
w złotych

Klasyfikacja

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo 44 600,00 26 228,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00 16 500,00

inwestycje w tym: 15 000,00 16 500,00
" Budowa sieci wodociągowej wraz ze zbiornikiem 
magazynowo wyrównawczymi w miejscowośxci 
Poręba Spytkowska - Uszew , etap I , dokumentacja 
projektowa do połączenia aglomeracji" 

15 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt.2 i 3 15 000,00
projekt pn. " Rozbudowa sieci wodociągowej 
i kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją 
oczyszczalni ścieków na obszarze Gminy Gnojnik" 10 400,00
projekt "Rozbudowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej na terenie Gminy Gnojnik  
w miejscowościch : Gnojnik, Gosprzydowa oraz 
Lewniowa  4 600,00
wiejskie Biesiadki  mapa do celów projektowych - 
wodociag "Ścieżki Dzioły" 1 500,00

01095 Pozostała działalność 29 600,00 9 728,00
inwestycje w tym: 29 600,00 9 728,00
modernizacja dróg transportu rolnego 29 600,00 9 728,00
wiejskie Gnojnik 23 000,00
wiejskie Uszew 9 728,00
wiejskie Biesiadki 5 600,00
budżet 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 158 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 158 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 158 000,00
Budowa budynku wielofunkcyjnego w Uszwi 68 000,00
regulacja drogi "Łacznik Stara Wieś - Granice 
Chronowskie) - wiejskie Gnojnik 

10 000,00

zakup działek/gruntów do zasobu mienia 
komunalnego 80 000,00

600 Transport i łączność  192 518,00 175 984,00
60016 Drogi publiczne gminne 30 518,00 9 000,00

inwestycje w tym: 30 518,00 9 000,00

Id: 8B0DDAC8-6263-468B-AE4B-5B50C2C81FA9. Podpisany Strona 1



modernizacje dróg gminnych w tym: 30 518,00 9 000,00
budżet 23 500,00
wiejskie w tym: 7 018,00 9 000,00
Gnojnik 9 000,00
Uszew 1 118,00
Biesiadki 1 900,00
Lewniowa 2 500,00
Żerków  1 500,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  162 000,00 166 984,00
inwestycje w tym: 162 000,00 166 984,00
" Wykonanie prac zabezpieczających masy ziemne na 
terenie osuwiska w miejscowości Biesiadki"   166 984,00
modernizacja dróg w tym: 162 000,00
wiejskie Gosprzydowa 2 000,00
budżet 160 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 42 766,00 96 766,00
80101 Szkoły podstawowe 42 766,00 92 766,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne  42 766,00 92 766,00
Dostosowanie PSP w Uszwi do reformy oświaty  50 000,00
Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem do budynku 
szkoły w Biesiadkach w tym: 42 766,00 42 766,00
z dotacji 42 766,00
budżet 42 766,00

80104 Przedszkola 4 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 000,00
wiejskie Gnojnik - dofinansowanie do klimatyzacji PP 
Gnojnik 4 000,00

852 Pomoc społeczna 27 000,00
85295 Pozostała działalność 27 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne  27 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne  w tym: 27 000,00
 Utworzenie  Klubu Senior +" 27 000,00

                    OGÓŁEM 306 884,00 456 978,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 8B0DDAC8-6263-468B-AE4B-5B50C2C81FA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/255/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 14 lipca 2017 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT. 2 i 3 GMINY 
GNOJNIK

2017 2018 2019

lp. PROGRAM 

JEDNOS
TKA 

REALIZ
UJĄCA 

OK
RES

 
RAZEM 

NAKŁADY

NAKŁADY 
PONIESION

E 
W LATACH 
POPRZEDN

ICH 

BUDŻET 
GMINY 

i PAŃSTWA 
2017 

BUDŻET 
UE 2017 r

BUDŻET 
GMINY 

i PAŃSTWA 
2018

BUDŻET 
UE 2018 r

BUDŻET 
GMINY 

i PAŃSTWA 
2019 

BUDŻET UE 
2019 r

1.

Projekt pn. " Centrum usług 
wspólnych" w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego 
Województwa 
Małopolskiego , działanie 
2.1 E-administracja 
i otwarte zasoby , 
poddziałanie 2.1.1 
Elektroniczna 
administracja  UG 

2016
-

2018 11 800,00 0,00 4 604,00 7 196,00 0 0

2.

Projekt " Gminy Program 
Rewitalizacji dla Gminy 
Gnojnik na lata 2016-2020 " 
w ramach Programu 
Operacyjnego Pomoc 
Teczniczna 2014-2020 UG 

2016
-

2017 55 100,00 4 700,00 11 844,00 38 556,00 0,00

3.

Projekt " Modernizacja 
kształcenia zawodowego 
w Małopolsce II " 

PG 
Gnojnik, 
PG 
Uszew, 
ZSIP 
Lewnio
wa

2017
-

2019
 75 934,00 0,00 0,00 35 354,00 20 290,00 20 290,00

Id: 8B0DDAC8-6263-468B-AE4B-5B50C2C81FA9. Podpisany Strona 1



4.

Projekt " Moje przedszkole- 
mój dom"

UG 

2017
-

2018 34 308,00 34 308,00
RAZEM WYDATKI 
BIEŻĄCE UG 177 142,00 4 700,00 50 756,00 81 106,00 0,00 20 290,00 0,00 20 290,00

1.

Projekt pn. " Centrum usług 
wspólnych" w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego 
Wojeówdztwa 
Małopolskiego , działanie 
2.1 E-administracja 
i otwarte zasoby , 
poddziałanie 2.1.1 
Elektroniczna 
administracja  UG 

2016
-

2018 39 000,00 15 220,00 23 780,00 0 0

2.

Projekt pn.: „Obniżenie Poziomu 
Niskiej Emisji w Gospodarstwach 
Domowych na terenie Gmin: 
Gnojnik, Borzęcin, Szczucin, 
Szczurowa, Wietrzychowice, 
Dębno, Czchów, Zakliczyn” 
finansowanego w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 
2020 – poddziałanie 4.4.2 
Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji 
- SPR oraz poddziałanie 4.4.3 - 
Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji 
(Paliwa Stałe) – SPR UG 

2017
-

2019 109 176,00 99 176,00 10 000,00 0,00

3.

- Projekt pn.: "Rozbudowa 
sieci wodociągowej 
i kanalizacji sanitarnej wraz 
z modernizacją oczyszczalni 
ścieków na obszarze Gminy 
Gnojnik",   UG 

2017
- 

2019 2 579 938,00 49 600,00 1 427 713,00 1 102 625,00

Id: 8B0DDAC8-6263-468B-AE4B-5B50C2C81FA9. Podpisany Strona 2



4.

Projekt" Rozbudowa sieci 
wodociągowej 
i kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Gnojnik 
w miejscowościch : 
Gnojnik, Gosprzydowa oraz 
Lewniowa

UG 

2017
-

2019 3 895 082,00 0,00 29 400,00 0,00 326 934,00 350 390,00 1 538 967,00 1 649 391,00

5.

Projekt " Zintegrowana 
infrastruktura dla transportu 
niskoemisyjnego w mieście 
Brzesko i subregionie 
tarnowskim na terenie 
Gminy Gnojnik UG 

2017
-

2018 345 000,00 45 000,00 200 000,00 100 000,00

6.

Projekt " Moje przedszkole- 
mój dom"

UG 

2017
-

2018 8 693,00 8 693,00

7.

Projekt " Budowa Punktu 
Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunlanych 
w Gnojniku" UG 

2017
-

2018 50 000,00 50 000,00
RAZEM 
MAJĄTKOWE 7 026 889,00 0,00 297 089,00 23 780,00 1 964 647,00 350 390,00 2 741 592,00 1 649 391,00
razem 7 204 031,00 4 700,00 347 845,00 104 886,00 1 964 647,00 370 680,00 2 741 592,00 1 669 681,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 8B0DDAC8-6263-468B-AE4B-5B50C2C81FA9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/255/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 14 lipca 2017 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK 
POMOCNICZYCH NA 2017 ROK /WIEJSKIE/

Jednostka 
pomocnicza Dział Rozdz. Treść ZWIEKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 000,00
01095 Pozostała działalność 23 000,00

wydatki majątkowe 23 000,00

600 Transport i łączność 9 000,00
GNOJNIK 60016 Drogi publiczne gminne 9 000,00

wydatki majątkowe 9 000,00

700
Gospodarka mieszkaniowa

10 000,00

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 10 000,00
wydatki majątkowe 10 000,00

801
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

4 000,00
80104 Przedszkola 4 000,00

wydatki majątkowe 4 000,00
razem 23 000,00 23 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 728,00
USZEW 01095 Pozostała działalność 9 728,00

wydatki majątkowe 9 728,00

600 Transport i łączność 1 118,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 118,00 0,00

wydatki majątkowe 1 118,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 610,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 610,00
wydatki bieżące 8 610,00
razem 9 728,00 9 728,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 600,00 1 500,00

01010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 1 500,00
wydatki majątkowe 1 500,00

01095 Pozostała działalność 5 600,00

Id: 8B0DDAC8-6263-468B-AE4B-5B50C2C81FA9. Podpisany Strona 1



BIESIADKI wydatki majątkowe 5 600,00

600 Transport i łączność 1 900,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 900,00 0,00

wydatki majątkowe 1 900,00

750
Administracja publiczna

2 000,00

75075
Promocja jednostek samorządu  
terytorialnego 2 000,00
wydatki bieżące 2 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 000,00

92195 Pozostała działalność 4 000,00
wydatki bieżące 4 000,00
razem 7 500,00 7 500,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania  monitoringowe pozostałości 
chemicznych  i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego 2 500,00

LEWNIOWA wydatki bieżące 2 500,00

600 Transport i łączność 2 500,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 500,00

wydatki majątkowe 2 500,00
razem 2 500,00 2 500,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania  monitoringowe pozostałości 
chemicznych  i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego 2 000,00
wydatki bieżące 2 000,00

600 Transport i łączność 2 000,00

60078
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  2 000,00GOSPRZYDOW

A
wydatki majątkowe 2 000,00
razem 2 000,00 2 000,00

ŻERKÓW 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 500,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania  monitoringowe pozostałości 
chemicznych  i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego 0,00 1 500,00
wydatki bieżące 1 500,00
Transport i łączność 1 500,00

Id: 8B0DDAC8-6263-468B-AE4B-5B50C2C81FA9. Podpisany Strona 2



600
60016 Drogi publiczne gminne 1 500,00

wydatki majątkowe 1 500,00
RAZEM 1 500,00 1 500,00

OGÓŁEM 46 228,00 46 228,00
 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 8B0DDAC8-6263-468B-AE4B-5B50C2C81FA9. Podpisany Strona 3




